



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Hecare Systems ApS

CVR-nr. 27 49 27 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hecare Systems ApS Holtvej 4 Hørup 6470 Sydals Telefon: 88 13 91 70 CVR-nr.: 27 49 27 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Ove G. Rasmussen, Formand Asger Gramkow Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen
Direktion	Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Jyllandsgade 30, 6400 Sønderborg
Bankforbindelser	Andelskassen Sydbank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. maj 2013, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af nye løftesystemer inden for sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012 er afsluttet med et underskud på kr. 4.293.057 mod et underskud i 2011 på t.kr. 3.411. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 3.996.752.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	75.835	-1.058
2 Personaleomkostninger	-2.328.081	-1.755
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.023.332	-873
Resultat før finansielle poster	-3.275.578	-3.686
Andre finansielle omkostninger	-1.017.479	-845
Resultat før skat	-4.293.057	-4.531
Skat af årets resultat	0	1.120
Årets resultat	-4.293.057	-3.411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.293.057	-3.411
Disponeret i alt	-4.293.057	-3.411

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	8.121.063	8.925
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.121.063</u>	<u>8.925</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.262	65
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.262</u>	<u>65</u>
Andre tilgodehavender	66.400	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.400</u>	<u>66</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.233.725</u>	<u>9.056</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.348.461	948
Varebeholdninger i alt	<u>1.348.461</u>	<u>948</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.058	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.456	0
Udskudt skatteaktiv	2.297.791	2.297
Andre tilgodehavender	239.471	114
Periodeafgrænsningsposter	72.513	34
Tilgodehavender i alt	<u>2.892.289</u>	<u>2.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.240.750</u>	<u>3.393</u>
Aktiver i alt	<u>12.474.475</u>	<u>12.449</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Anpartskapital	500.000	313
	Overført resultat	3.496.752	1.347
4	Egenkapital i alt	3.996.752	1.660
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.615.031	2.679
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.615.031	2.679
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	925
	Gæld til pengeinstitutter	2.392.414	2.190
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	745.270	743
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.033	251
	Anden gæld	1.212.975	4.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.862.692	8.110
	Gældsforpligtelser i alt	8.477.723	10.789
	Passiver i alt	12.474.475	12.449
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter**1. Fremtidig indtjening**

Det er ledelsens forventning, at selskabets produkt vil generere betydelig indtjening i de kommende år. Baggrunden herfor er bl.a. positive tilkendegivelser fra social- og sundhedssektoren samt globale virksomhedern inden for samme sektor.

Med baggrund i forventninger om fremtidig indtjening på produktet er projektets patent- og udviklingsomkostninger indregnet i selskabets balance. Det indregnede aktiv udgør 8.121 t.kr. pr. 31. december 2012. På samme baggrund er der endvidere indregnet et udskudt skatteaktiv på 2.298 t.kr. pr. 31. december 2012.

	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.247.055	1.681
Andre omkostninger til social sikring	16.748	16
Personaleomkostninger i øvrigt	64.278	58
	2.328.081	1.755

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	9.843.668
Tilgang	199.985
Kostpris ultimo	10.043.653
Af- og nedskrivninger primo	918.224
Årets af- og nedskrivninger	1.004.366
Af- og nedskrivninger ultimo	1.922.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.121.063

Noter

4. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	312.500	1.345.940	1.658.440
Kapitaludvidelse	187.500	6.443.869	6.631.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.293.057	-4.293.057
Egenkapital ultimo	500.000	3.496.752	3.996.752

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

05.11.2008: Kontant kapitaludvidelse, nominelt 83.000 kr.

31.05.2011: Kontant kapitaludvidelse, nominelt 42.000 kr.

23.11.2011: Kontant kapitaludvidelse, nominelt 62.500 kr.

14.11.2012: Kapitaludvidelse, gældskonvert., nom. 87.500 kr.

16.11.2012: Kontant kapitaludvidelse, nominelt 100.000 kr.

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2012 kr.	Gæld i alt 31/12 2011 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	3.615.031	3.604
	0	0	3.615.031	3.604

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.197 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.348 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	251 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	8.121 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	46 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed af trediemand.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 66 t.kr.